
 

 

Uchwała  Nr LVI/387/10                                                       

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 30 września 2010 roku 

 

 

w sprawie: zmiany  uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2010 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 i 2,  

art.214 pkt.1, art.215, art. 235, art.236   ustawy  z  dnia  27  sierpnia   2009  roku   o  finansach   

publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póżn. zm.) w związku z art.121 ust.4 i ust. 5 ustawy  z dnia  

27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 157 poz. 

1241 ) 

 

 

uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się łączną  kwotę planowanych dochodów  o kwotę                                      88.000,00 

z tego zwiększa się :  

1. dochody bieżące o kwotę 88.000,00 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków  o kwotę 1.105.848,00 

z tego zwiększa się :  

1. wydatki bieżące o kwotę 260.750,00 

2. wydatki majątkowe o kwotę  

w tym: 

wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze 

źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach 

             publicznych  o kwotę                                                                               

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

845.098,00 

 

 

 

 

           

          

55.098,00 

§ 3 

 

Zmniejsza się łączną  kwotę planowanych wydatków  o kwotę 1.017.848,00 

z tego zmniejsza się : 

       1.wydatki bieżące o kwotę 

 

22.750,00 

2.wydatki majątkowe o kwotę 

w tym : 

wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze 

źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach 

      publicznych  o kwotę 

995.098,00 

 

 

 

 

 

595.098,00 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 



 

 

 

 

 

§ 4 

 

Załącznik  Nr 5 do  uchwały budżetowej  Nr XLV/300/09 z dnia 17 grudnia 2009 roku określającego 

 „Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych”  otrzymuje brzmienie jak  

 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały . 

 

 

§ 5 

 

  Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej Nr XLV/300/09 z dnia 17 grudnia 2009 roku określający 

„ Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012” otrzymuje brzmienie jak  

  

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

 

Załącznik  Nr 8 do  uchwały budżetowej  Nr XLV/300/09 z dnia 17 grudnia 2009 roku określającego 

 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych 

środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi”  otrzymuje brzmienie jak  

 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały . 

 

§ 7 

 

 Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr XLV/300/09 z dnia 17 grudnia 2009 roku określający 

„ Plan przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego na 2010 rok” otrzymuje brzmienie jak  

 

załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały 

 

 

 

§ 8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

 

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

 

 

 

Zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków  o kwotę 88.000,00zł, na podstawie: 

 

− umowy z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej Nr AFPWS/KIS/2010/01  

z dnia 03 sierpnia 2010 roku dotyczącej dofinansowania projektu pn. 

„Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem OPS i PUP” 

 

 

 

  

  

 

 

 

 



 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1                                
do Uchwały Nr LVI/387/10                             
Rady Miejskiej w Drezdenku                 
z dnia 30 września 2010 roku ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2010 ROK 

  

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 8 470 460,00 88 000,00 8 558 460,00 

  85295   Pozostała działalność 245 000,00 88 000,00 333 000,00 

    2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

10 000,00 88 000,00 98 000,00 

  
Razem: 42 989 503,00 88 000,00 43 077 503,00 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2                                              
do Uchwały Nr LVI/387/10                                                
Rady Miejskiej w Drezdenku                                       
z dnia 30 września 2010 roku ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2010 ROK 

            

Dział Rozdział Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 611 714,00 55 098,00 666 812,00 

  01036   Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 400 000,00 55 098,00 455 098,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 098,00 55 098,00 209 196,00 

      WPI/UE Budowa parkingu i tarasu widokowego w m. Zagórze 154 098,00 55 098,00 209 196,00 

600     Transport i ł ączno ść 2 927 872,00 540 000,00 3 467 872,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 677 872,00 475 000,00 2 152 872,00 

    4270 Zakup usług remontowych 441 024,00 150 000,00 591 024,00 

      Wydatki bieżące 435 756,00 150 000,00 585 756,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 848,00 325 000,00 1 173 848,00 

      Przebudowa ulic w rejonie Pl.Kościelnego, ul.Kościelnej, ul.Wiejskiej 100 000,00 325 000,00 425 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 1 205 000,00 65 000,00 1 270 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 000,00 65 000,00 1 260 000,00 

      Przebudowa dróg rolniczych w m. Osów, Bagniewo, Lipno, Rąpin, 
Górzyska , Grotów 1 195 000,00 65 000,00 1 260 000,00 

801     Oświata i wychowanie 21 327 373,00 - 150 000,00 21 177 373,00 

  80101   Szkoły podstawowe 13 044 920,00 - 150 000,00 12 894 920,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 586 357,00 - 150 000,00 3 436 357,00 

      WPI / UE Modernizacja zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Drezdenku 3 586 357,00 - 150 000,00 3 436 357,00 

851     Ochrona zdrowia 298 800,00 10 000,00 308 800,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 - 3 500,00 6 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00 

      Wydatki bieżące 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00 

      Wydatki bieżące 500,00 - 500,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 288 800,00 13 500,00 302 300,00 

    2660 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla gospodarstwa pomocniczego 118 000,00 6 700,00 124 700,00 



      Wydatki bieżące 118 000,00 6 700,00 124 700,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00 - 1 550,00 28 450,00 

      Wydatki bieżące 30 000,00 - 1 550,00 28 450,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 200,00 - 5 200,00 68 000,00 

      Wydatki bieżące 73 200,00 - 5 200,00 68 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 15 050,00 25 050,00 

      Wydatki bieżące 10 000,00 15 050,00 25 050,00 

    4220 Zakup środków żywności 24 000,00 - 2 000,00 22 000,00 

      Wydatki bieżące 24 000,00 - 2 000,00 22 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 1 000,00 13 800,00 

      Wydatki bieżące 12 800,00 1 000,00 13 800,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

      Wydatki bieżące 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

852     Pomoc społeczna 10 025 907,00 78 000,00 10 103 907,00 

  85295   Pozostała działalność 423 592,00 78 000,00 501 592,00 

    2660 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla gospodarstwa pomocniczego 0,00 88 000,00 88 000,00 

      Wydatki bieżące 0,00 88 000,00 88 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 10 000,00 8 000,00 

      Wydatki bieżące 18 000,00 - 10 000,00 8 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 361 644,00 - 445 098,00 4 916 546,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 685 000,00 - 400 000,00 1 285 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 685 000,00 - 400 000,00 1 285 000,00 

      
WPI/Uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia , nawierzchni ulic i 
chodników w Drezdenku,ul.Południowa,Armii Krajowej,Okrężna i Willowa - 
etap II 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

      
WPI/Uzbrojenie terenu wraz z nawierzchniami ulic i chodników w 
Drezdenku w rejonie ulic Leśna,Reja,11-Listopada,Wita 
Stwosza,Matejki,Kochanowskiego- etap II 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 170 644,00 - 445 098,00 1 725 546,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 024 131,00 - 445 098,00 579 033,00 

      WPI/Utworzenie Parku Kultury Świata poprzez rewitalizację zabytkowego 
założenia parkowego w Drezdenku 1 024 131,00 - 445 098,00 579 033,00 

  90095   Pozostała działalność 100 000,00 400 000,00 500 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00 



      
WPI/Uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia , nawierzchni ulic i 
chodników w Drezdenku,ul.Południowa,Armii Krajowej,Okrężna i Willowa - 
etap II 

0,00 200 000,00 200 000,00 

      
WPI/Uzbrojenie terenu wraz z nawierzchniami ulic i chodników w 
Drezdenku w rejonie ulic Leśna,Reja,11-Listopada,Wita 
Stwosza,Matejki,Kochanowskiego- etap II 

0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem: 51 189 503,00 88 000,00 51 277 503,00 

 
 
 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 3 
do Uchwały Nr LVI/387/10 

Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 30 września 2010 roku 

 Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora  
finansów publicznych 

Dział 
Rozdział 

 
Treść 

Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60013 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – Województwo Lubuskie 

  
 

30.000,00 

600 60014 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – Starostwo Powiatowe 

  
 

15.000,00 

 

851 

 

85154 

 

Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku 
 

 

124.700,00 
 

 

852 

 

85295 

 

Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku 
 

 

88.000,00 
 

921 92109 Dom Kultury w Drezdenku 870.000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 485.100,00   

921 92118 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 171.000,00   

  Razem: 1.526.100,00 212.700,00 45.000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

 

Nazwa zadania    

 

801 

 

80104 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

223.846,00 
  

851 85154 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
  28.450,00 

852 85295 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
  20.000,00 

921 92120 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

  30.000,00 

926 92605 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
  175.000,00 

  



 

 

 

 

 

  Razem: 223.846,00  253.450,00 

  OGÓŁEM: 1.749.946,00 212.700,00 298.450,00 



 

 
ZAŁĄCZNIK NR 4 
do Uchwały Nr LVI/387/10  
Rady Miejskiej w Drezdenku  
z dnia 30 września 2010 roku 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjn e w latach 2010-2012 

Dz. rozdz. § Nazwa programu Inwestycyjnego i 
zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
(zł) 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki (zł) 

2010 2011 2012 

Ogółem 
z budżetu 

jst 

inne (LRPO 
2007-2013* / 

FOGR**) 
Ogółem 

z budżetu 
jst 

inne (LRPO    
2007-2013*) Ogółem z budżetu jst 

inne  ( LRPO 
2007-2013*) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010     Rolnictwo i łowiectwo     640 470 109 512 4 55 098 209 196 245 902 75 860 41 520 34 340 0 0 0 

  01036 6058 
Budowa parkingu i tarasu 

widokowego w miejscowości 
Zagórze 

Gmina 
Drezdenko 

2007-2011 347 275 67 033 245 902 0 245 902 34 340 0 34 340 0 0 0 

  

01036 6059 
Budowa parkingu i tarasu 

widokowego w miejscowości 
Zagórze 

Gmina 
Drezdenko 

2007-2011 293 195 42 479 209 196 209 196 0 41 520 41 520 0 0 0 0 

600     Transport i Ł ączność     5 505 921 983 837 758 156 758 156 0 1 881 964 1 881 964 0 1 881 964 1 881 964 0 

  60016 6050 Budowa drogi do wsi Lubiewo 
Gmina 

Drezdenko 2008-2010 1 276 794 943 638 333 156 333 156 0 0 0 0 0 0 0 

  60016 6050 
Przebudowa ulic w rejonie Pl. 
Kościelnego, ul. Kościelna, ul. 

Wiejska 

Gmina 
Drezdenko 

2010-2012 4 229 127 40 199 425 000 425 000 0 1 881 964 1 881 964 0 1 881 964 1 881 964 0 

750     Administracja publiczna     30 175 0 0 0 0 21 122 21 122 0 9 053 9 053 0 

  75023 6050 Lubuski e-Urząd 
Gmina 

Drezdenko 2010-2012 30 175 0 0 0 0 21 122 21 122 0 9 053 9 053 0 

801     Oświata i wychowanie     6 307 278 1 262 367 5 044 911 3 436 357 1 608 554 0 0 0 0 0 0 

  80101 6057 
Modernizacja zabytkowego 

budynku Szkoły Podstawowej           
nr 1    w Drezdenku 

Gmina 
Drezdenko 

2008-2010 2 258 176 649 622 1 608 554 0 1 608 554 0 0 0 0 0 0 

  80101 6059 
Modernizacja zabytkowego 

budynku Szkoły Podstawowej          
nr 1      w Drezdenku 

Gmina 
Drezdenko 

2008-2010 4 049 102 612 745 3 436 357 3 436 357 0 0 0 0 0 0 0 



900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska     15 937 243 4 898 080 3 249 033 2 249 033 1 000 000 5 590 130 3 895 065 1 695 065 2 200 000 2 200 000 0 

  90001 6050 

Uzbrojenie terenu w kanalizację 
sanitarną, wodę, kanalizację 

deszczową, oświetlenie drogowe 
w m. Trzebicz 

Gmina 
Drezdenko 

2007-2009 5 385 343 4 620 343 765 000 765 000 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 6050 Uzbrojenie terenu wraz z 
nawierzchniami ulic i chodników w 
Drezdenku w rejonie ulic Leśna, 
Reja, 11-tego Listopada, Wita 
Stwosza, Matejki, 
Kochanowskiego -etap II 

Gmina 
Drezdenko 

2010-2012 2 250 000 0 200 000 200 000 0 1 025 000 1 025 000 0 1 025 000 1 025 000 0 

  90095 6050 

Uzbrojenie terenu wraz z budową 
oświetlenia, nawierzchni ulic i 

chodników w Drezdenku rejon Oś. 
Południe, ul. Południowa - Armii 

Krajowej - Okrężna i ulica Willowa 
- etap II 

Gmina 
Drezdenko 2010-2012 2 550 000 0 200 000 200 000 0 1 175 000 1 175 000 0 1 175 000 1 175 000 0 

  90001 6050 

Budowa kanalizacji burzowej wraz 
z przebudową nawierzchni drogi 

dojazdowej i placów w ciągu 
garaży na Osiedlu Mickiewicza w 

Drezdenku 

Gmina 
Drezdenko 

2007-2010 613 869 108 869 505 000 505 000 0 0 0 0 0 0 0 

                                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  

                                

90004 6057 

Utworzenie Parku Kultur Świata 
(Park of World Culture) poprzez 

rewitalizację zabytkowego 
założenia parkowego w 

Drezdenku 

Gmina 
Drezdenko 2008-2011 2 695 065 0 1 000 000 0 1 000 000 1 695 065 0 1 695 065 0 0 0 



90004 6059 

Utworzenie Parku Kultur Świata 
(Park of World Culture) poprzez 

rewitalizację zabytkowego 
założenia parkowego w 

Drezdenku 

Gmina 
Drezdenko 2008-2011 2 442 966 168 868 579 033 579 033 0 1 695 065 1 695 065 0 0 0 0 

Razem 28 421 087 7 253 796 9 507 198 6 652 742 2 854 456 7 569 076 5 839 671 1 729 405 4 091 017 2 209 053 0 

* dofinansowanie z LRPO 2007-2013       ** dofinansowanie z FOGR (Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych) 

 

 

 

 

                    
 



 

ZAŁACZNIK Nr  5 

do Uchwały Nr LVI/387/10  

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia  30 września 2010 roku 

      Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków pochodzących ze źródeł  

 zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
struktu-
ralnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu  

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 
budżetu 

krajowego  

środki z 
budżetu UE 
oraz innych 
źródeł zagran. 

2010 r.  

Wydatki 
Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE oraz innych źródeł zagranicznych  

Wydatki 
razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

obligac-je  pozostałe ** 

pożyczki na 
prefi-

nansowa-
nie z 

budżetu 
państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje  pozostałe  

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki maj ątkowe razem x 12 085 779 6 730 390 5 355 389 7 079 042 4 224 586 0 3 077 303 1 147 283 2 854 456 245 902 0 0 2 608 554 

1 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013 

  Działanie: 313, 322, 323 "Odnowa i rozwój wsi" 

Nazwa projektu: "Budowa parkingu i tarasu 
widokowego w miejscowości Zagórze"   

Dz. 010 
Rozdz.01036 640 470 317 195 323 275 455 098 209 196 0 209 196 0 245 902 245 902 0 0 0 

z tego                      2007     39 040 39 040 0 0 0       0         

z tego                      2008     472 472 0 0 0       0         

z tego                      2009     70 000 26 967 43 033 0 0       0         

z tego                      2010     455 098 209 196 245 902 455 098 209 196   209 196   245 902 245 902       

z tego                      2011     75 860 41 520 34 340 0 0       0         

2 

Program:Lubuski Regionalny Program 
Operacyjny na lata 2007-2013 

  
Priorytet: IV. "Rozwój i modernizacja 
infrastruktury społecznej" 



Działanie: "Rozwój i modernizacja 
infrastruktury edukacyjnej" 

Poddziałanie: "Rozwój i modernizacja lokalnej 
infrastruktury edukacyjnej"                               

Nazwa projektu: "Modernizacja zabytkowego 
budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Drezdenku"   

Dz. 801 
Rozdz.80101 6 307 278 4 049 102 2 258 176 5 044 911 3 436 357 0 2 289 074 1 147 283 1 608 554 0 0 0 1 608 554 

z tego                      2008     167 158 114 818 52 340 0 0       0         

z tego                      2009     1 095 209 497 927 597 282 0 0       0         

z tego                      2010     5 044 911 3 436 357 1 608 554 5 044 911 3 436 357   2 289 074 1 147 283 1 608 554       1 608 554 

3 

Program:Lubuski Regionalny Program 
Operacyjny na lata 2007-2013 

  

Priorytet: IV. "Rozwój i modernizacja 
infrastruktury społecznej" 

Działanie: Rewitalizacja zdegradowanych 
obszarów miejskich i wiejskich 

Nazwa projektu: Utworzenie Parku Kultur 
Świata (Park of World Culture) poprzez 
rewitakizację zabytkowego założenia parkowego 
w Drezdenku   

Dz. 900 
Rozdz.90004 5 138 031 2 364 093 2 773 938 1 579 033 579 033 0 579 033 0 1 000 000 0 0 0 1 000 000 

z tego                      2008     92 933 48 525 44 408 0 0                 

z tego                      2009     75 935 41 470 34 465 0 0       0         

z tego                      2010     1 579 033 579 033 1 000 000 1 579 033 579 033   579 033   1 000 000       1 000 000 

z tego                      2011     3 390 130 1 695 065 1 695 065 0 0       0         

                                 

  

                                

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

II 
Wydatki bieżące razem                   x   91 800 13 770 78 030 91 800 13 770 0 0 13 770 78 030 0 0 0 78 030 

  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

  

  Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionachRynek pracy otwarty 
dla wszystkich 

  Działanie: 9.1Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych oświaty 



1 
Poddziałanie: 9.1.2. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w 
jakości usług edukacyjnych 

  Nazwa projektu: "Lubuska Szkoła Równych 
szans - II edycja"   

Dz. 801 
Rozdz.80110 91 800 13 770 78 030 91 800 13 770 0 0 13 770 78 030 0 0 0 78 030 

  z tego                      2010     91 800 13 770 78 030 91 800 13 770     13 770 78 030       78 030 

  OGÓŁEM(I+II)                   x   12 177 579 6 744 160 5 433 419 7 170 842 4 238 356 0 3 077 303 1 161 053 2 932 486 245 902 0 0 2 686 584 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

       ZAŁĄCZNIK NR 6 
       do Uchwały Nr LVI/387/10  

             Rady Miejskiej w Drezdenku 

                                                            z dnia 30 września 2010 roku 

 

Plan przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego  
na 2010 rok 

 

 

 
                                                                                                                             

Nazwa 
gospodarstwa 
pomocniczego 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Stan 
środków 

obrotowych 
netto na 
początek 

roku 

Przychody Wydatki stanowiące koszty 

Razem 

W tym: 

Razem: 

W tym: 

Dział Rozdział Z dostaw 

robót i 

usług 

Pozostałe 
dotacje 

Dotacje 
przedmiotowe 

Pozostałe 
dochody 

Na 
wynagrodzenia 

Pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe 

wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Centrum 
Integracji 
Społecznej w 
Drezdenku 

852 85232 7.999,00 318.900,00 106.000,00 - 212.700,00 200,00 326.899,00 126.850,00 21.850,00 178.199,00 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


